АКТ
 приемки-передачи выполненных работ и услуг,
согласно Договора №_____ от ______________

г. Москва                                                                                          «___» ____________ 2012 г.

                       ________________________, именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице генерального директора __________________, действующего на основании ______, с одной стороны и ________________________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице ___________________________________, действующего на основании ________________________, с другой стороны, составили и подписали настоящий Акт о нижеследующем:
      в том, что ИСПОЛНИТЕЛЬ оказал ЗАКАЗЧИКУ  с _____________ по ____________ следующие услуги офисного переезда , согласно договора №______ от _________:
	№

п/п
	Наименование
	Ед.измер.
	Кол-во
	Цена

	Сумма

	ИТОГО:

   ИТОГО:  _________________________________________________________________
       Представители     Сторон не  вправе  уклоняться  от  участия  в   составлении акта и его подписании.

«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

_______________________________
ИНН _______________    КПП  ________________
ОКПО  _____________    ОГРН ________________
Юр. адрес: _________________________________
БИК  ______________________________
р/с     ______________________________
в __________________________________
к/с   ________________________________
Генеральный директор ______________________  /_________________/
М.П.

«ЗАКАЗЧИК»

________________________________
ИНН ___________________КПП  _____________________
ОКПО  ___________________ОГРН  __________________
Юр. адрес:  ________________________________________
БИК  ______________________________
р/с   _______________________________
 В  ________________________________
к/с   _______________________________
Генеральный директор ______________________ / ___________________/
М.П.